

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านนาเอื้อง ตำบลน้ำคำ - บ้านทรัพย์เจริญ ตำบลคำไผ่ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,500.000	1.85	6,475.00	1.3607	2.51	8,810.53
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	175.000	555.78	97,261.50	1.3607	756.24	132,343.72
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	75.000	374.08	28,056.00	1.3607	509.01	38,175.79

นครินทร์ โฟพาทอง

07 ตุลาคม 2563 08:07:51

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านนาเอื้อง ตำบลน้ำคำ - บ้านทรัพย์เจริญ ตำบลคำไผ่ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,500.000	352.43	1,233,505.00	1.3607	479.55	1,678,430.25
5	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	1,165.000	21.92	25,536.80	1.3607	29.82	34,747.92
6	1.4.1.2 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน (DUMMY JOINT)	เมตร	225.000	13.20	2,970.00	1.3607	17.96	4,041.27
7	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร						
	1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.5.1 งานระบายน้ำบนสะพาน (BRIDGE DRAINAGE)							
	1.5.1.1 ตะแกรงเหล็ก (GRATING)	EACH	3,500.000	26.70	93,450.00	1.3607	36.33	127,157.41
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,023,706.89</b>

นครินทร์ โฟพาทอง

07 ตุลาคม 2563 08:07:51

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านนาเอื้อง ตำบลน้ำคำ - บ้านทรัพย์เจริญ ตำบลคำไผ่ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านนาเหือง ตำบลน้ำคำ - บ้านทรัพย์เจริญ ตำบลคำไผ่ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

นรินทร์ โภพาทอง

( นรินทร์ โภพาทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรินทร์ บุญทา

( วรินทร์ บุญทา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ศรีแจ่ม

( สัญญา ศรีแจ่ม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นรินทร์ โภพาทอง

07 ตุลาคม 2563